
Проект  

 
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЛЕТИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІ скликання 

Двадцять сьомої сесії 

 

27.04.2017 р.                                       Летичів                                             №   2 

 

 

Про розгляд заяв 

 

 

Розглянувши заяви громадян, щодо клопотання перед державним 

підприємством – Хмельницький обласний фонд підтримки індивідуального 

житлового будівництва на селі про надання йому довгострокового пільгового 

кредиту за цільовою регіональною Програмою підтримки індивідуального 

житлового будівництва на селі та покращення житлово-побутових умов 

сільського населення «Власний дім», керуючись Указом Президента України 

№222/98 від 27.03.1998 р. «Про заходи щодо підтримки індивідуального 

житлового будівництва на селі»,п.5 Постанови КМУ №376 від 22.04.1997 р. 

«Про заходи щодо підтримки індивідуального житлового будівництва на селі», 

ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні,  селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Клопотати перед Державним підприємством - Хмельницький обласний фонд 

підтримки індивідуального житлового будівництва на селі про надання                       

гр.  Романюк Ірині Володимирівні довгострокового пільгового кредиту за 

цільовою регіональною програмою підтримки індивідуального житлового 

будівництва на селі та покращення житлово-побутових умов сільського 

населення «Власний дім». 

1.2. Виділити кошти в сумі 10000,00 грн. гр. Романюк І.В. на співфінансування 

Програми підтримки індивідуального житлового будівництва на селі та 

покращення житлово-побутових умов сільського населення «Власний дім» з 

подальшим спрямуванням їх на фінансування гр. Романюк І.В. 

 

2. Клопотати перед Державним підприємством - Хмельницький обласний фонд 

підтримки індивідуального житлового будівництва на селі про надання                       

гр.  Яциишиної Ольги Олександрівни довгострокового пільгового кредиту за 

цільовою регіональною програмою підтримки індивідуального житлового 



будівництва на селі та покращення житлово-побутових умов сільського 

населення «Власний дім». 

2.2. Виділити кошти в сумі 10000,00 грн. гр. Яциишиній О.О. на 

співфінансування Програми підтримки індивідуального житлового будівництва 

на селі та покращення житлово-побутових умов сільського населення «Власний 

дім» з подальшим спрямуванням їх на фінансування гр. Яцишиній О.О. 

 

3. Виконання даного рішення покласти на начальника відділу бухгалтерського 

об ліку та фінансової звітності Ваврик Н.М. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради  з питань  планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку(голова комісії Самолюк М.М.)  

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                 І. Тисячний  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖУЮ: 

Селищний голова 

_________________ І. Тисячний 

27.04.2017 р.  

МП. 

 

 

 

 

СПИСОК 

громадян бажаючих отримати кредит за цільовою програмою підтримки 

індивідуального житлового будівництва на селі та покращення житлово-

побутових умов сільського населення «Власний дім»  

 

1. Романюк Ірина Володимирівна  – смт Летичів вул. Кармалюка,8 кв.2;    

2. Яцишина Ольга Олександрівна – смт Летичів вул. Гончарна,30. 

 

 

 

 

Керуюча справами виконкому                                            Г. Андрушко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


